PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO / SC
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 5

HOMOLOGAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL PS Nº 01 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE CERRO NEGRO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público

interno, com sede administrativa na Avenida Orides Delfes Furtado, 739 - Centro, neste ato representado por
seu Prefeito, ADEMILSON CONRADO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar a
relação final dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo, objeto do Edital PS 01/2018 da Prefeitura
Municipal:

Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da aplicação
das provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO
PONTUALMENTE AS 08h50, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO
LOCAL DAS PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

ASSISTENTE SOCIAL (NASF)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000033 ITAMARA DA SILVA GUARDA 5669638
000047 JAMYLLE CHIRSTINE DE ALENCAR 5.766.427
000114 JOCIELI DE FATIMA VIEIRA 5312769
000023 KAROLINE GONÇALVES  5 799 749
000031 KATIA DOS SANTOS  OLIVEIRA 4271843
000075 LUANA SÁ STANKI 4169592
000207 MILENE LIZ OLIVEIRA  4795362

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000079 ADRIANA APARECIDA MENDES FRANÇA 6.111.741
000156 ADRIELI APARECIDA DE CAMARGO 5.442.331
000133 ALINE CRISTIANE LOPES SUTIL DE OLIVEIRA 5.442.364
000096 ANA MAGUIDA DA COSTA MADRUGA  6246454
000055 ANA PAULA VIEIRA ANTUNES DE LIMA 6759277
000170 ANDRESSA APARECIDA CHAVES 6.861.005
000163 ANDRIELE MARTINS OLIVEIRA 4.858.550
000074 ANGELA APARECIDA CORREIA 4.320.095
000198 ARNESTINA RODRIGUES 4.554.802-1
000131 CAROLINE DO AMARAL SILVA 7.553.405
000028 CHEILA FRACARO DUARTE 7.194.987
000210 CIRMAR PRICIANA BORGES 5.462.303-0
000105 CRISTINA ANTUNES RIBEIRO 5.569.287
000070 CRISTINA MARTINS BARBOSA 7.067.686
000030 DAIANA WALTRICK 4.510.767-0
000199 DEISE DUARTE 1117370385
000195 DIRLEI CONCEIÇÃO LUIZ 3.858.746
000159 ELEONICE RODRIGUES DE SOUZA 4221291
000107 ERICA DOS SANTOS LUIZ 7.284.592
000155 ERVELIN DE CAMARGO DE MORAES 7.284.586
000119 FRANCIELE DA SILVA 5.973.456
000191 GENILDO RODRIGUES DA SILVA 4796119
000167 GETULIO ROGERIO DE SOUZA 54110882
000201 IRIBELTON MARTINS PEREIRA 4554577
000196 IVETE LUIZ DA ROSA 4.596.662
000172 IVONE LUIZ DA ROSA 4.795.978-9
000032 IVONETE DE OLIVEIRA DE LIMA 5556369
000088 JAIONARA MOREIRA BARBOSA  6.246.473
000205 JEANINHA FERREIRA 3.565.360
000221 LILIANA MACIEL 5.080.815

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO / SC
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 5

000082 LUCIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 4.555.144
000073 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 7.233.418
000169 MAIARA NUNES RODRIGUES 6.859.935
000203 MARIA JANE PRIM 53.238.638-3
000151 MARINEIDE RODRIGUES DE SOUZA 3.315.746
000043 MIRANDA IZABEL DOS SANTOS VARELA 6.881.462
000168 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES 4.246.299
000177 ROSILDA RIBEIRO DA SILVA 4.596.183
000209 ROSILEIDE DO AMARAL BARBOSA 4246384
000029 TATIANE FRACARO DA SILVA 7.210.560

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000060 ANA KAROLINY DE OLIVEIRA FIGUEIRÓ 5282514
000139 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER 5766974
000160 DIELSON JOSEMIR RODRIGUES  4445941
000153 EDUARDO ZUCCHETTI COLORITTI 6094652945
000128 EMANUELD DUTRA 6187635
000137 GEOVANA VEDOVATTO PELENTIR 5.663.381
000112 GIOVANA PERAZZOLI  5769576
000085 JEFFERSON VIEIRA 3632740
000215 JOÃO EDUARDO SCHLICKMANN DE SOUZA 5409831
000165 JORGE EMANUEL BATISTA MUNIZ 5259857
000087 MARCELLE CARDOSO CARVALHO 4115855779
000123 ROBSON DE MARCHI DE SÁ 4859475
000035 SUELEN OLIVEIRA CARDOSO 4220003
000067 THIAGO SOUZA SANTOS 4817969

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

FARMACEUTICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000049 ADRIELY DE FATIMA XAVIER 5259158
000041 CLEIDIELY SIMIONATO 4.796.392
000162 EVELISE DA SILVA ANTUNES 5774372
000040 FERNANDA PADILHA 4371335
000174 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA 6187889
000216 NAYARA SALMORIA 48174262

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

FISIOTERAPEUTA (NASF)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000115 CAROLINE GIANNI SIMONETTO 5.528.847
000072 ELIANE DE JESUS CORDOVA DOS SANTOS MOREIRA 4210152
000185 EMANUELLY MORETTI BORGES 4168383
000044 JANICE HEOISA RIBEIRO PEREIRA 4574529
000102 JUÉSLEN ADRIOVANE DE MORAES 4817563
000103 LEONARA BORGES GOBETTI 5669629
000025 MARIANA DALAMICO 5259209
000147 NOELLE TRIDAPALLI NUNES 5827360
000068 RENATA OLIVEIRA DE LIMA  5312241

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO / SC
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 5

MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000086 BRUNA VIRGINIA ANHAIA 4101042
000045 CLARICE AMARAL DE MOURA 6086054291
000121 CRISTIANI APARECIDA RIBEIRO 48175544
000007 DANIELI SAMIA DE SOUZA 4.817.565
000194 KELLI ADRIANE COSTA RODRIGUES 5442377
000149 LEALDINA CLEMAIR RODRIGUES NUNES 3.825.997
000224 MARIA GIL DA COSTA MARTINS 4817107
000069 MARIA GORETE MOCELIN RODRIGUES 3.911.163
000076 MARTIELE DOS SANTOS VARELA 6.896.023
000098 OTILIA MACEDO MOTA DE SOUZA 2.704.533
000218 PATRICIA ALESSANDRA ALVES 4.462.734
000135 PATRICIA PEREIRA MARINHO 6.260.008
000152 RITA APARECIDA DA SILVA INACIO DE OLIVEIRA 4.446.047
000104 SIMONE VARELA DOS SANTOS 5.442.288-4
000054 TAIZE FATIMA DO NASCIMENTO SCHENEIDER 6857457

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

MOTORISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000084 ADELIR MOMBACH 2141373
000212 ADENILSO DA SILVA 3.937.013
000214 ADENILSON MARTINS  4246920
000164 ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 4861029
000223 ALFREDO JOSE BRUNETTA 6.260.014
000012 AMAURI DA COSTA MARTINS 5442296
000134 ANDERSON MENDES CABRAL 4.246.912
000095 ANTONIO SILVA RODRIGUES 1.754.516-1
000143 CLAUDINEI CAMARGO 4.817.117-4
000120 DILSON MARTINS CHAVES FILHO 3825063
000144 FRANCISCO TADEU WALDRIGUES 638.839
000056 FRANCISCO VANDERLEI DE OLIVEIRA  3582208
000176 JAYSON MARTINS 0231.974-9
000048 JOSÉ AIR LIMA DOS ANJOS 4.246.878
000184 JOSE CARLOS BORGES 42718376
000208 LINDONES DA JESUS MATOS MOURA 7079293341
000220 MARCELO RODRIGO SARTORI 4306087
000118 NILTON RIBEIRO 8/c-3.262.047
000065 PEDRO PAULO ROSA 2.704.561
000026 REGINALDO DOS ANJOS DA SILVA 4.596.994
000064 SEBASTIÃO BRAS DOS SANTOS 4.380.064
000129 VALBER FRANÇA OLIVEIRA 7.114.072
000188 VALDENIR ANTUNES DA SILVA 3150804
000219 VANDERLEI RODRIGUES 4.446.319
000052 VOLNI DA SILVEIRA TRINDADE 4047220
000132 WAGNER DA SILVA CHAVES 4.861.518

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

NUTRICIONISTA (NASF)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000066 ALINE MEES MACHADO 9071006671
000036 BRUNA VALDIRENE DA LUZ 5667334
000016 CRISTIANE BORGES WALDRIGUES 51931443
000140 CRISTIANE TRES DOS SANTOS 7060241002

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO / SC
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 5

000206 NADIELI PAULA BOGONI  6093998323
000099 TAINARA DE OLIVEIRA 1116262773
000015 VIVIANY SCHONARDI CANANI 5528845

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFESSOR (ENSINO FUNDAMENTAL)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000081 AMELIA FRANCELINA DE JESUS 4.139.018
000148 BERNADETE BESEN DA SILVA 3.802.214
000091 EDINA APARECIDA RIBEIRO 3.348.644
000100 ELENITA APARECIDA DA SILVA 3.263.538
000175 JAIANE RODRIGUES DA SILVA 7.069.119
000077 JOICE GRAZIELA GOBETTI LOPES DOS SANTOS  3534865
000138 LOECI DE OLIVEIRA LUIZ DOS SANTOS 4.271.527
000127 LUCIA APARECIDA CHAVES DE OLIVEIRA 3901782
000017 ROSEMERI ROSA DA SILVA GUZATTI 2261176
000145 ROSENITE MARTINS 1.823.520
000211 ROSILDA RIBEIRO CONRADO 43071791
000136 SILVANA DOS SANTOS 3937417
000011 SIMONE ANTUNES DE CAMARGO 5.282.242

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR (ENSINO INFANTIL)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000106 ARIANE RAFAELA DE BARROS 6851534
000111 CAROLINE SOUZA DE LIMA 5155799
000117 ELIANE APARECIDA MAIA 4271245
000063 JAQUELINE FRESCKI MENEGAZZO  5.845.028
000190 JUCILENE SPIELMANN 3922305
000181 JULIANA APARECIDA DA SILVA VARELA 4140217
000053 LUCIMAR DOS SANTOS FREITAS 4861203
000186 MAGDA DANIELI RIBEIRO DE SA 4.574.720-2
000213 MARIA INÊS DOS SANTOS DE LIMA  4.306.110
000002 MARLENE OLIVEIRA DE LIZ 4861018
000116 ROSANA PEREIRA MENDES 4.496471-4
000130 VIVIANI GONSALVES XAVIER 4.148.543

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000092 DIENIFER CAMILA RIBEIRO DA COSTA 4.817.572
000009 MARQUIELE ESMERIO RAITZ 6150454

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE EDUCACAO FÍSICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000171 DANIELE CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 5799837
000173 KETLIN WOLFF DE SOUZA 6.812.366

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

VIGIA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000200 ALBERI RODRIGUES DA SILVA 3.836.002
000179 AMARILDO RODRIGUES DA SILVA 3966857
000113 ANDERSON MATOS DE SOUZA 4.817.129

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO / SC
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 5

000192 CELIO VELHO DE LIMA 4.140.568
000122 DEVAIR ROSA DOS SANTOS 5442295
000161 DIEGO JOELMIR RODRIGUES  4445934
000008 EDESON SVIATOSKI DA SILVA 10.116.266-4
000217 ELIAS DE SOUZA 4.320.086
000150 EMAELSON DOS SANTOS VALDRIGUES 6.931.903
000202 EVERTON TOLEDO VIEIRA 9070851978
000182 FRANCIS JÚNIOR DO AMARAL  9121808571
000180 JANILSON MARTINS 5.827.895
000193 JOSE ALDORI ANTUNES 3348611
000204 KAUAN MARTINS CALHEIRO 6.246.420
000222 LAZARO GUILHERME GIORDANI 6246458
000178 LUCIANO DE LIZ OLIVEIRA 7.285.519
000158 MARCELO VAZ MACCARINI  6.278.810
000187 MECIAS ANTUNES 6806660
000083 NELIO CRISTIANO DE SÁ 4.555.690-8
000189 RAFAEL KLEY PACHECO 4.139.033
000197 VANDERSON DE JESUS OLIVEIRA 7658984

TOTAL DE CANDIDATOS: 21

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 12 de Março de 2018.

APRENDER.COM